ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

П РИ К А З „ г , -
/ Л .  & &  № 'УЯС'

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики
Свердловской области от 04.03.2015 № 88 «Об утверждении Перечня целевых

субсидий и аналитических кодов с указаниями по отнесению расходов и
Порядка расчета объема субсидий, предоставляемых государственным

бюджетным и государственным автономным учреждениям социального
обслуживания населения Свердловской области на иные цели»

В соответствии со.статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Законом Свердловской области от 03 декабря 2014 года № 111-03 «Об областном
бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» в целях реализации
комплексной программы Свердловской области «Доступная среда»
на 2014- 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской
области от 22.01.2014 № 23-ПП «Об утверждении .комплексной программы
Свердловской области «Доступная среда» на 2014-2015 годы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень целевых субсидий и аналитических кодов

с указаниями по отнесению расходов, утвержденный приказом Министерства
социальной политики Свердловской области от 04.03.2015 № 88 «Об утверждении
Перечня целевых субсидий и аналитических кодов с указаниями по отнесению
расходов и Порядка расчета объема субсидий, предоставляемых государственным
бюджетным и государственным автономным учреждениям социального
обслуживания населения Свердловской области на иные цели» («Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2015, 11 марта, № 4066), с изменениями, внесенными
приказами Министерства социальной политики Свердловской области
от 27.04.2015 № 216, от 03.06.2015 № 356 следующее изменение:

строку 11 изложить в следующей редакции:
11 Субсидии на осуществление

мероприятий, направленных на
реализацию комплексной
программы Свердловской
области «Доступная среда» на
2014-2015 годы:

Относятся расходы на осуществление
мероприятий, проводимых в рамках
реализации комплексной программы
Свердловской области «Доступная
среда» на 2014-2015 годы,
утвержденной постановлением

за счет средств областного 015.1.024 Правительства Свердловской области от
бюджета 22.01.2014 № 23-ПП «Об утверждении
за счет средств федерального 015.3.443 комплексной программы Свердловской
бюджета области «Доступная среда» на 2014-

2015 годы» (приказ Министерства
социальной политики Свердловской

http://www.pravo.gov66.ru

2

области от 25.06.2015 № 400 «О мерах
по реализации в 2015 году комплексной
программы Свердловской области
«Доступная среда» на 2014-2015 годы)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого
заместителя Министра Е.Э. Лайковскую.

3. Разместить настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр /  / /  А.В. Злоказов

http://www.pravo.gov66.ru

		2015-08-27T11:16:26+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"